
WÓJT GMINY 
  ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 423 

Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zaniemyśl 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1b ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)  

zarządzam co następuje: 

 §v1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres do dnia 30 czerwca 2022 r. na 

rzecz osoby fizycznej, część działki gruntu o numerze ewidencyjnym 129 w obrębie 

ewidencyjnym Łękno o powierzchni 1,1611 ha.    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Marcin Kropiński 
 


